
                       
       REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA MAJUR 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 

 

KLASA: 406-01/18-01/1 

URBROJ: 2176/14-03-18-5          

Majur, 26. studenoga 2018. godine 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. i 3.  Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 101/17)  i članka 35. Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine 

Majur, broj 11/13 i 41/13 i »Službene novine Općine Majur«, broj 3/14 i 1/18), općinska načelnica donijela je   

 

ODLUKU 

o IV. izmjenama i dopunama Plana nabave  

Općine Majur za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Općine Majur za 2018. godinu (KLASA: 406-01/18-01/1, URBROJ: 2176/14-03-18-1 od 12. siječnja 2018. godine, KLASA: 406-01/18-01/1 

URBROJ: 2176/14-03-18-2 od 27. lipnja 2018. godine, KLASA: 406-01/18-01/1, URBROJ: 2176/14-03-18-3 od 27. srpnja 2018. godine, KLASA: 406 

01/18-01/1, URBROJ: 2176/14-03-18-4 od 4. listopada 2018. godine), tablice I. i II. mijenjaju se i glase kako slijedi:  

 

I. Javna nabava male i velike vrijednosti  

 

 

Redni 

broj 
Evidencijs

ki broj 

nabave 

Predmet nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Sklapa se 

Ugovor/o

kvirni 

sporazu

m/narudž

benica? 

Planiran

i početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

http://www.google.hr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=d6b20ZDJXpJOLM&tbnid=7mB7cMwrLgV2PM:&ved=&url=http://hr.wikipedia.org/wiki/Grb_Republike_Hrvatske&ei=3QdAUu_0OZHIswaBwYCADw&bvm=bv.52434380,d.Yms&psig=AFQjCNH22SpvqdMkXZkGm6iWGHsG5eZKHw&ust=1380014430421142


 

II. Jednostavna nabava -nabava procijenjene vrijednosti za robu i usluge do 200.000,00 kn bez PDV-a i nabavu radova do 500.000,00 kn bez PDV-a   

 

 

 

Redni 

broj 
Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

1. JDN - 1/18 Modernizacija nerazvrstanih cesta  45233142-6 144.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

2. JDN - 2/18 Energetska obnova Hrvatskog doma Majur 45454100-5 450.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

3. JDN - 3/18 Javna rasvjeta Općine Majur modernizacija FAZA II 45316100-6 360.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

4. JDN - 4/18 
Izrada projektne dokumentacije - Sportsko rekreacijski 

centar 
71000000-8 183.566,69 

Postupak jednostavne 

nabave 

   5. 

 
JDN - 7/18 Izgradnja kapelice u Kostrićima 45212361-4 140.939,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

6. JDN - 8/18 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 45233142-6 120.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

7. JDN - 9/18 Električna energija 09310000-5 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

 

8. 
JDN - 10/18 Održavanje nerazvrstanih cesta na području Općine Majur 45233141-9 68.800,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

1. EMV – 

1/18 

Rekonstrukcija kulturnog 

centra Majur 
45454100-5 1.495.763,48 

Otvoreni 

postupak 

Projektni 

natječaj 
Ugovor 

III 

kvartal 
12 mjeseci 

 

2. EMV – 

2/18 

Opremanje kulturnog 

centra Majur 
39200000-4 319.680,00 

Otvoreni 

postupak 

Projektni 

natječaj 
Ugovor 

IV 

kvartal 
12 mjeseci 

 

3. 

EMV – 

3/18 

Materijal za higijenske 

potrebe i njegu za 

program "ZAŽELI I MI 

SMO TU" 

33700000-7 230.400,00 
Otvoreni 

postupak 

Projektni 

natječaj 

 

Ugovor 
IV 

kvartal 
12 mjeseci 

 



10. JDN - 11/18 
Materijal za higijenske potrebe i njegu za program 

"ZAŽELI" 
33700000-7 230.400,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

9. JDN - 12/18 Promidžbeni materijal za program "ZAŽELI" 79800000-2 31.200,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

10. JDN - 13/18 Program osposobljavanje za program "ZAŽELI" 80500000-9 56.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

11. JDN - 14/18 Izdaci za centralno grijanje - peleti 09111400-4 24.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

12. JDN - 15/18 Usluge ažuriranja računalnih programa 72267000-4 28.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

13. JDN – 16/18 Nadzor nad rekonstrukcijom kulturnog centra Majur 71247000-1 36.900,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

14. JDN – 18/18 
Sušara i linija za vakumiranje za potrebe provedbe EU 

projekta „Znanjem do nove šanse“ 
42214200-1 41.600,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

15. JDN – 20/18 

Usluga provedbe edukacijskih programa (kulinarstvo i 

slastičarstvo) za potrebe provedbe EU projekta „Znanjem 

do nove šanse“ 

80500000-9 112.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

16. JDN – 21/18 

Usluga provedbe edukacijskog programa (voditelj 

seoskog turizma) za potrebe provedbe EU projekta 

„Znanjem do nove šanse“ 

80000000-4 24.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

17. JDN – 22/18 

Usluga provedbe edukacijskih programa (uzgoj povrća, 

pčelar, proizvodnja suhomesnatih proizvoda, održavanje 

zelenih površina, prerada poljoprivrednih proizvoda) za 

potrebe provedbe EU projekta „Znanjem do nove šanse“ 

80000000-4 64.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

18. JDN – 23/18 
Organizacija prijevoza na edukaciju za potrebe provedbe 

EU projekta „Znanjem do nove šanse“ 
60100000-9 100.800,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

19. JDN – 24/18 Modernizacija javne rasvjete FAZA III 45316100-6 240.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

20. JDN – 25/18 Izrada projektne dokumentacije za pješačku stazu 71242000-6 64.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

21. JDN – 26/18 

Usluga upravljanja projektom i provedba postupaka javne 

nabave za projekt „Rekonstrukcija kulturnog centra 

Majur“  

79410000-1 47.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 



22. JDN – 30/18 
Izrada projektne dokumentacije - Kulturno informativni 

centar 
71000000-8 

120.150,00 

133.500,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

23. JDN – 31/18 

Usluga provedbe edukacijskih programa (fotograf, 

pisanje projekata, njegovatelj, gerontodomaćica) za 

potrebe provedbe EU projekata „Znanjem do nove 

šanse“ i „Zaželi i mi smo tu“ 

80000000-4 96.480,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama (www.opcina-majur.hr) i u elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 

Općinska načelnica 

 

Klementina Karanović, mag.ing.agr., v.r. 

http://www.opcina-majur.hr/

